
 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos 

fondo 2014–2020 metų nacionalinės 

programos administravimo taisyklių  

7 priedas 

 

 

 

(Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo programos išlaidų valdymo pareiškimo forma)  

 

_________________________________ 

(įgaliotosios institucijos pavadinimas) 

 

PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO PROGRAMOS IŠLAIDŲ 

VALDYMO PAREIŠKIMAS 

 

________________ Nr. ________ 
                       (data) 

 

Ataskaitiniai metai: 20__ ______ __ d. – 20__ spalio 15 d. 

 

Aš, _______________________________________________________________________, 

          (vardas, pavardė ir pareigų pavadinimas)  

atstovaudama (-as) Europos socialinio fondo agentūrai (toliau – įgaliotoji institucija) ir 

atsižvelgdama (-as) į man žinomą informaciją, įskaitant įgaliotosios institucijos atliktų Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos fondo (toliau – PMIF) projektų patikrų vietoje rezultatus, susijusius su 

ataskaitinių metų išlaidomis, patvirtinu, kad: 

1. informacija įgaliotosios institucijos ataskaitose, pateiktose atsakingai institucijai per 

ataskaitinius metus, tinkamai pateikta, išsami ir tiksli;  

2. išlaidos buvo naudojamos pagal paskirtį, laikantis PMIF nacionalinės programos ir 

atitinkamų teisės aktų nuostatų bei patikimo finansų valdymo principo; 

3. pagal įgaliotosios institucijos kompetenciją valdymo ir kontrolės sistema per 

ataskaitinius metus veikė efektyviai ir tai užtikrino vykdytų operacijų teisėtumą ir tinkamumą 

atsižvelgiant į teisės aktų nuostatas. 

Patvirtinu, kad į visus pažeidimus, netikslumus ir (ar) pastabas, nurodytus audito ar 

tikrinimų ataskaitose dėl ataskaitinių metų, yra tinkamai atsižvelgta ir, jeigu būtina, yra užtikrinti 

tolesni veiksmai jiems pašalinti.  

 

Šis valdymo pareiškimas teikiamas atsižvelgiant į šias išlygas (iki 5 išlygų):  

 

 

Patvirtinu, kad man nėra žinomi jokie neatskleisti atvejai, kurie galėtų pakenkti 

Europos Sąjungos finansiniams interesams.  

 

 

_____________________________              ____________                     _________________ 
(pareigų pavadinimas)                          (parašas)                                              (vardas ir pavardė) 

 


